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Pyhäjärven kaupungin hallintosäännön (§ 27) mukaan 
hyvinvointilautakunta vahvistaa käytettävät opetussuunnitelmat ja 
varhaiskasvatussuunnitelman. 
 
Opetushallitus on päivittänyt B1-kielen opetussuunnitelman perusteita, 
tuntijakoasetuksen muutoksen myötä 7. vuosiluokalle on lisätty yksi tunti 
viikossa enemmän B1-kielen opetusta. Näin opetuksen vähimmäismäärä 
nousee kuudesta seitsemään vuosiviikkotuntiin. Yhden viikkotunnin lisäys 
B1-kieleen on osa Kansalliskielistrategian tavoitetta edistää toisen 
kotimaisen kielen oppimista ja opetusta.  
 
Perusteet otetaan käyttöön kouluissa 1.8.2024. Tuntijaon ja 
opetussuunnitelman perusteiden uudistuksen myötä perusopetuksen 
järjestäjien tulee päivittää paikallinen opetussuunnitelma ja tuntijako. 
 
Uuden tuntijaon mukaisesti B1-kielen opetusta tulee järjestää yksi tunti 
viikossa lisää lukukauden 2024–2025 aikana sekä 7.- että 9.-luokkalaisille. 
Lisäksi 8.-luokkalaisille tulee järjestää B1-kielen opetusta yksi tunti viikossa 
lisää joko lukuvuonna 2024–2025 tai viimeistään heidän ollessaan 9. 
vuosiluokalla lukuvuonna 2025–2026. 
 
Perusteissa B1-kielen opetuksen tavoitteita, sisältöjä ja osaamisen tason 
kuvauksia eri arvosanoille on päivitetty, mutta tavoitteiden määrä pysyy 
ennallaan. Osaamisen taso arvosanoille 5, 7, 8 ja 9 pysyy myös 
ennallaan. Sen sijaan 6. vuosiluokan lukuvuosiarviointiin ja päättöarviointiin 
liittyviä osaamisen tason kuvauksia on osittain päivitetty. 
 
Opettajan tekemä arviointiin liittyvä työ vähenee, koska yhteen B1-kielen 
opetussuunnitelman opetuksen tavoitteeseen liittyvää oppilaan 
saavuttamaa osaamista ei tarvitse arvioida. Näin ollen arvioitavia asioita on 
vähemmän osana B1-kielen opetusta. Opettajan ei tarvitse erikseen 
testata, onko oppilas oppinut juuri tähän tavoitteeseen liittyvät asiat. 
 
Liitteenä oleva paikallisen opetussuunnitelman päivitys on toteutettu 
rehtoreiden johdolla. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Tilli Jouni 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy Pyhäjärven paikallisen 
opetussuunnitelman päivityksen B1-kielen osalta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


